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Medlemsservice, dagindelning
16-31, foretag A-E,
miljokommittén,

0522-65 66 41
pernilla.dahlqvist@ifmetall.se

Anneli Ivarsson
Ombudsman Norra Bohuslan
och Norra Dalsland.

Studie- och avtalsansvarig.
0522-65 66 55,

070-31590 96
anneli.ivarsson@ifmetall.se
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Medlemsservice,
Forsakringshandlaggare
dagindelning 1-15,

foretag F-L samt UFAB,
0522-65 66 44
tina.abrahamsson@ifmetall.se
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Ombudsman sodra Bohuslan.
Forsakrings- och
Ungdomsansvarig.

0522-65 66 57

072-553 50 90
carolin.osterman@ifmetall.se

Emmi Karlsson
Studieadministrator

0522-65 66 52
emmi.karlsson@ifmetall.se
A-kassehandlaggare
A-kassefragor dag 1-15
A-kassans vxl 010-19 89 000
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Studieadministrator

0522-65 66 47
jenny.alfredsson@ifmetall.se
A-kassehandlaggare
A-kassefragor dag 16-31
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Bohuslan-Dal.

Stina Enarsson
Medlemsservice, dagindelning
Foretag M-0
Redaktionskommittén.
0522-65 66 49
stina.enarsson@ifmetall.se

Argjent Avollaj
Ombudsman mellersta och
sodra Bohuslan.

Kassor, Redaktionskom.
0522-65 66 51

070-256 61 55
argjent.avollaj@ifmetall.se

Anders Andersson

Studier och medlemsrekrytering
0522-65 66 43

070-609 63 93
anders.t.andersson@ifmetall.se

Camilla Ekerum
Tjanstledig

Pia Gustavsson
Ekonomiassistent
Forsakringsadministrator
0522-65 66 48
pia.gustavsson@ifmetall.se

Lars Svensson
Ombudsman mellersta
Bohuslan och Dalsland.
Ledig for studier ht 2024
0522-65 66 58

070-51039 10
lars.n.svensson@ifmetall.se

Morgan Wendel
Ombudsman mellersta
Bohuslan och Dalsland.
arbetsmarknads-ansvarig och
facklig-politiskt ansvarig.
0522-65 66 53
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morgan.wendel@ifmetall.se
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